DLVIII. 

Guglielmo Guercio vende ad Ansaldo Mu sso la m età di due pezze 
di terra in Predi (3 ottobre 1159). 

Ansaldi Mussi] . 
Testes Obertus cancellarius, Petrus de Quinçano, Roberlus guar

dalor, Ribaldus g uàrdator, ~larlinus de Calcia guardator et Bernar
dus Rubeus guardator. Ego Wuiliel,mus Guercius de ponte accepì 
a te Ansaldo :Musso lb. decem et s. . v. dcnariorum ianuensium 
finito precio pro medietate duarum peciarum terre que est in Predì 
in loco uhi d ici1ur Fosse el pro medi etate vi e per quam itur ab 
una ipsarum peciarum ad alteram~ que pecie cum ipsa via sunt 
tabule .xvi. t. et appreciate libre .xx. f per estlmalores publicos et 
coherent ipsi terre a duabus partibus terra tua, a lercia slTata, a 
quarta terra mea et Scagie. Jpsam itaquc medieta lem pro supra
dicto precio, quod est medielas cstlmacionis predictc, libi vendo (1) 
cum omni ingressu et exilu suo et omn1 suo iure faciendum incle 
a te et heredibus luis aut cui dederis quicquid volucrìs sine 
omni mea contradicione et hcredum meorum eL omnium pro me. 
Promitlo etiam ipsam ve.ndicìoncm deffcnderc tibi. cl h er<~dibus tuis 
aut cui dederis per me et h eredcs meos ab omni homine sicut 
valuerit aut melioraln fuerit et hoc sub pena dupli tibi cum stipu
lacione promissa, p ro evicionc itaquc dt~pli t ibi pignori suhi c;o. 
bona que habeo et habiturus sum ila ut, nìsi s ic observavcro , 
exinde intrare possis in bonis meis quibus volucris pro so rte et 
pepa et id tibi eslimari Cacias et nomine vcndicionis possideas, 

(1) Cancellato: facjen.dum. 
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hoc tua auctorrtate et sine decreto consulum et m ea contradicio.ne 
et omn ium pro me. Possessionem nom inali (1) vendicionis tibi tra
didi. Supradicta vero omnia lta facio ut si infra biennium nomi
nata terra tibi evlcla fuerit de 1prefala pena non t enear (2), sed 
tantum sorleni, hoc est 1prediclas !b .. x. et s .. v. , tibi reddere le· 
near infra m ensem postquam t.ibi evicta erit. et. .nisi hoc fecero ~ti

pulanti tibi penani dupli promitto (3) et inde ut su,pra tibi subido 
pignori bona que habeo et h abilurus sum. A.ctum in pontili cacpl
luli , .MCLnm. , .v. nonas octubris, indicione .n1. 

[lo. 71 r.J. DLIX. 

Baldezone Usodimare e Oberto Lucense çontraggono una societas 
per traffiçi che Oberto farà in Provenza (_7 ottobre 1159). 

Baldeçonis l'sus ì\laris et Oberti Lucensis]. 
Testes Philìppus notarius , Ribaldus Saraphie (4:), Durant Ca le

garius, Rubeus guardator. Baldeçon Ususma ris et Obertus Lucen · 
sis professi sunt quod olim societatem conlraxerunt in quam com
posuerunt. capitalis !b .. ccLxnn.) quarum due pa rtes eran l: ipsìus 
Baldeço.n is et terdam ipsius Oberti Lucensis. Nunc autem confessus 
fuit ipse Obertus quod de ipsa societa te augnientala porla t in Pro
vinci am lb .. DCc. et quod sibi sumpsit lb . . xxxxnn. de ipsa aug
mentatione ultra ipsas .ncc . lb . pro quibus 'lotìdetm sumpturus 
est ipse Baldeçonus de ipsa socielate quando voluerit. Actum in 
capitulo, .MCLYmr., nonis octubris , indicione .vu. Et professi ambo 
quod, trado ipso ca,pitali preditto, profìcuuni. o rrine per medium 
sunt divisuri . 

Dlu'< . 

Conte figlio clcl fu Ugone riceve 1a dote della sposa Ad!alasia figlia 
del fu Pietro Basso e pari somma dà nomine ant.efacti (11 
ottobre 1159). 

Adalasie quondam Petri Bass i]. 
Testes presbiter Gandulfus de Sancto Donato , Iohannes diaconu~ 

eiusdem ecclesie, Donatus de Macellatrice, Ansaldus Cintracus, Gu-

(1) Sic nel ms. 
(2) Cancellalo: capitale. 
(3} Cancella lo: Ac. 
( 4) lHbaldus Saraphie in sopralinea. 
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vençonus de Rapallo, Peire et Façaben Paiarinus. Ego Conte filius 
quondam l'gonis voco me quietum et solutum de fb . .xxvm. de 
dotibus tuj Adalà.sie filie quondam Petri Bassi sponse mee et do 
tiM nomine antefacti ad habendum et tenendum ;pro m,ore et. con
suetudine civitatis lanue tantum quod bene valeat Jb . .xxvm. in 
bonis que habeo et habiturus sum. Actum in domum que olim 
fu it patris m em,orate Adalasie, que est in Clavi ca, millesimo .cLvnn ., 
.v. idus octubris , indid one .vn. 

DLXI. 

Parcicapra e Anna, sua madre, si obbligano di restituire a Ribaldo 
di Sa.rafia una somma per Guglielmo figlio cli Aclalasia moglie 
di Parcicapra entro otto armi coll'obbligo di provvedere villo 
e vestito al m edesimo 1pro usufructu (13 ottobre 1159). 

Ribaldi Saraphie]. 
Testes W. Papa , Vivianus de Arçelledo, Ugo de Reco, Iohannes 

Spinula et Donatus Portus Delfini. Nos W. Parcicapra et Anna 
mater eius accepimus a te Ribaldo de Saraphia lb .. xv1. denario
rum ianuensium pro Wuili elmo fil io Adalasie uxorts omei \'\' ui
lielnii, quas promìttimus salvas fore ipst Wuilielmo et quod pro 
usufructu ipsarum prov] debimus ei in victu et vestibus ut con
veniat , hoc autem usque a nnos octo, quihus fình is restituemus 
eos lb .. xYI. in tuam potestatem pro ipso \Yuilielmo . Quod (1) 
nisi observaveri mus penam dupli tihi stipulanti promiltimus unde 
pro ipsa pena oona que habemus et habjtu r i sumus tibi pig nori 
subicimus ut, n isi ita observaverìmus, exinde tua auc:lorit ate et 
sine decreto consulum inlres i.n bonis noslris quibus voluerls et 
quantum ea fuerit tibi eslimari facìas et nomine vendicionis possi
deas. Preterea ego Adalasia supranominata una cum prefato viro 
meo Wuilielmo recipio in m e ha nc ohligat.ionem taliter quod si 
in bonis suprad ictis dcfuerìt in mei bonis salve sint ipse lb .. xvi. 

eidem fi lio meo. Hoc au Lem consil io prnpinquorum meornm facio 
supradtcti Viviani et Wuìlielmi Pape, ahrenuncians iuri )'1potheca
rum et senatus consulto Velleian i. Actu m in domum h abitationis